



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY BASEIG S.A.

III KWARTAŁ 2025 ROKU

Poznań, 14.11.2025 r.

Raport BASEIG S.A. za III kwartał 2025 roku został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Nazwa: BASEIG Spółka Akcyjna
Adres: ul. Święty Marcin 28/41 61-805 Poznań
E-mail: office@baseig.com
Adres internetowy: www.baseig.com
REGON: 524870296
NIP: 7831877465
KRS: 0001161462
Oznaczenie Sądu: Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał Zakładowy: 128 571,50 PLN
Liczba Akcji: 1 285 715
Cena nominalna akcji: 0,10 PLN

ZARZĄD na dzień przekazania raportu:

Prezes Zarządu - Kamil Stanek
Członek Zarządu - Kamil Moliński
Członek Zarządu - Gianluca Acquasanta-Rassumowski

RADA NADZORCZA na dzień przekazania raportu:

Paweł Maślarz - Członek Rady Nadzorczej
Radosław Gościński - Członek Rady Nadzorczej
Tomasz Chęciński - Członek Rady Nadzorczej
Wojciech Wojciechowski - Członek Rady Nadzorczej
Radosław Iwaszko - Członek Rady Nadzorczej

Spis treści

I.	Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.....	4
II.	Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	10
III.	Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale	12
IV.	Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym.....	14
V.	Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji	14
VI.	Informacje na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.....	15
VII.	Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją	15
VIII.	Wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją	15
IX.	Wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją.....	15
X.	Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	15
XI.	Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	16

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS (aktywa trwałe)

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2025	Stan na 30.09.2024
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	1 537 176,92	402 424,48
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	-	-
1. Środki trwałe	-	-
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek		
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	301,36	301,36
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	301,36	301,36
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c) w pozostałych jednostkach	301,36	301,36
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe	301,36	301,36
4. Inne inwestycje Długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 536 875,56	402 123,12
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 536 875,56	402 123,12

BILANS (aktywa obrotowe)

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2025	Stan na 30.09.2024
B. AKTYWA OBROTOWE	1 470 058,23	56 323,41
I. Zapasy	180 215,61	-
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	64 271,42	
3. Produkty gotowe		
4. Towary	112 048,69	
5. Zaliczki na dostawy i usługi	3 895,50	
II. Należności krótkoterminowe	293 299,68	52 834,89
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	293 299,68	52 834,89
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	189 639,05	46 993,39
- do 12 miesięcy	189 639,05	46 993,39
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń oraz innych tytułów publicznopraw	103 660,63	5 841,50
c) inne		
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	996 542,94	3 488,52
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	996 542,94	3 488,52
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	996 542,94	3 488,52
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	996 542,94	3 488,52
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM:	3 007 235,15	458 747,89

BILANS (pasywa)

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2025	Stan na 30.09.2024
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	2 895 281,12	238 364,98
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	128 571,50	5 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 705 807,25	
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 705 807,25	
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	340 911,73	159 504,53
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	719 990,64	73 860,45
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ	111 954,03	220 382,91
I. Rezerwy na zobowiązania		
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	111 954,03	220 382,91
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	111 954,03	220 382,91
a) kredyty i pożyczki	22 972,28	68 476,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy	46 982,53	135 001,11
- powyżej 12 miesięcy	46 982,53	135 001,11
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	13 719,26	3 700,00
h) z tytułu wynagrodzeń	28 279,96	4 652,96
i) inne		8 552,84
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe		
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
PASYWA RAZEM:	3 007 235,15	458 747,89

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	Od 01.07.2025 do 30.09.2025	Od 01.07.2024 do 30.09.2024	Od 01.01.2025 do 30.09.2025	Od 01.01.2024 do 30.09.2024
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	342 411,53	119 170,89	1 258 836,26	321 005,44
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	342 411,53	119 170,89	1 258 836,26	321 005,44
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów				
B. Koszty działalności operacyjnej	208 923,56	117 084,51	512 195,05	246 355,96
I. Amortyzacja				
II. Zużycie materiałów i energii	26 882,05	16 448,98	143 438,20	51 761,14
III. Usługi obce	125 202,28	76 878,83	195 709,26	112 377,91
IV. Podatki i opłaty, w tym:	899,50	3 873,55	5 269,03	3 893,55
- podatek akcyzowy				
V. Wynagrodzenia	42 847,62	14 512,50	139 226,06	51 842,10
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia; w tym: -emerytalne	9 635,48	2 972,19	22 969,55	10 617,39
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 456,63	2 398,46	5 582,95	15 863,87
VIII. Wartość sprzedanych towarów				
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	133 487,97	2 086,38	746 641,21	74 649,48
D. Pozostałe przychody operacyjne	-	-	-	-
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne	-			
E. Pozostałe koszty operacyjne	-	-	24 969,05	403,86
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne			24 969,05	403,86
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	133 487,97	2 086,38	721 672,16	74 245,62
G. Przychody finansowe	-	-	-	-
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:				
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
b) od jednostek pozostałych, w tym:				
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II. Odsetki, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
- w jednostkach powiązanych				
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V. Inne				
H. Koszty finansowe	1 681,52	138,40	1 681,52	385,17
I. Odsetki, w tym:		6,52		253,29
- dla jednostek powiązanych				
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
- w jednostkach powiązanych				
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV. Inne	1 681,52	131,88	1 681,52	131,88
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	131 806,45	1 947,98	719 990,64	73 860,45
J. Podatek dochodowy				
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	131 806,45	1 947,98	719 990,64	73 860,45

RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

Wyszczególnienie	Od 01.07.2025 do 30.09.2025	Od 01.07.2024 do 30.09.2024	Od 01.01.2025 do 30.09.2025	Od 01.01.2024 do 30.09.2024
A. PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	131 806,45	1 947,98	719 990,64	73 860,45
II. Korekty razem	- 429 076,55	230 756,09	- 575 368,35	304 958,73
1. Amortyzacja				
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw				
6. Zmiana stanu zapasów	- 180 215,61	42 523,00	- 180 215,61	42 523,00
7. Zmiana stanu należności	- 110 011,36	124 583,60	- 205 454,14	151 289,53
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 138 849,58	148 168,32	- 189 698,60	180 133,64
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-	80 518,83	-	64 987,44
10. Inne korekty	-	4 000,00	-	4 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	- 297 270,10	232 704,07	144 622,29	378 819,18
B. PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	232 187,86	234 581,00	836 805,64	402 123,12
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	232 187,86	234 581,00	836 805,64	402 123,12
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 232 187,86	- 234 581,00	- 836 805,64	- 402 123,12
C. PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy				
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			1 971 433,50	
2. Kredyty i pożyczki			131 012,68	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	134 349,00	-	416 661,17	-
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	91 000,00		151 034,92	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe	43 349,00		265 626,25	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 134 349,00	-	1 685 785,01	-
D. PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 663 806,96	1 876,93	993 601,66	23 303,94
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM				
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1 681,52		1 681,52	
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	1 660 349,90	5 365,45	2 941,28	26 792,46
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	996 542,94	3 488,52	996 542,94	3 488,52
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.07.2025 do 30.09.2025	Od 01.07.2024 do 30.09.2024	Od 01.01.2025 do 30.09.2025	Od 01.01.2024 do 30.09.2024
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 806 823,67	58 223,94	440 911,73	- 13 424,77
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				45 696,88
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 806 823,67	58 223,94	440 911,73	32 272,11
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	128 571,50	5 000,00	5 000,00	5 100,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-	123 571,50	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	123 571,50	-
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-	123 571,50	-
- inne	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	128 571,50	5 000,00	128 571,50	5 100,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 749 156,25			
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	- 43 349,00	-	1 705 807,25	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	1 971 433,50	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	1 971 433,50	-
- podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	- 43 349,00	-	265 626,25	-
- pokrycia straty	-	-	265 626,25	-
- inne	- 43 349,00	-	265 626,25	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 705 807,25	-	1 705 807,25	-
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu				
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	340 911,73		435 911,73	- 18 524,77
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	340 911,73	-	435 911,73	- 18 524,77
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych		159 504,53		177 929,30
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	340 911,73	159 504,53	435 911,73	159 404,53
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	95 000,00	-
- zysk z lat ubiegłych na kapitał podstawowy	-	-	95 000,00	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	340 911,73	159 504,53	340 911,73	159 404,53
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu				
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów				
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu				
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	340 911,73	159 504,53	340 911,73	159 404,53
6. Wynik netto	719 990,64	73 860,45	719 990,64	73 860,45
a) zysk netto	719 990,64	73 860,45	719 990,64	73 860,45
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2 895 281,12	238 364,98	2 895 281,12	238 364,98
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport kwartalny sporządzono zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, przepisami wykonawczymi oraz przyjętą przez Emitenta polityką rachunkowości. Dane finansowe obejmują okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 września 2025 roku i zaprezentowano je przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. Emitent nie dokonywał zmian zasad rachunkowości w stosunku do stosowanych przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok 2024, a przedstawione dane są w pełni porównywalne z okresami poprzednimi.

1. Ogólne zasady sporządzania sprawozdania finansowego

Sprawozdanie sporządzono przy zastosowaniu zasady memoriału, współmierności przychodów i kosztów, ostrożnej wyceny oraz istotności. Dane prezentowane są w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Emitent stosuje uproszczenia przewidziane ustawą o rachunkowości dla jednostek innych niż jednostki zainteresowania publicznego, o ile nie zniekształcają one rzetelnego obrazu sytuacji majątkowej i finansowej. Emitent nie stosuje Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF/MSR).

2. Zasady wyceny aktywów i pasywów

2.1. Wartości niematerialne i prawne

W wartości niematerialne ujmuje się przede wszystkim koszty prac rozwojowych dotyczących własnych systemów IT, w tym rozwijanego systemu „AI Influ”. Aktywa te wycenia się według kosztu wytworzenia, pomniejszonego o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Prace rozwojowe aktywowane w bilansie podlegają testom na utratę wartości na dzień bilansowy i amortyzacji po zakończeniu fazy rozwojowej, zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności.

2.2. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Pozycja obejmuje aktywowane koszty prac rozwojowych oraz inne nakłady inwestycyjne ponoszone na wytworzenie i rozwój technologii oraz narzędzi IT. Emitent prowadzi ich ewidencję analityczną, umożliwiającą przypisanie wydatków do konkretnych projektów.

2.3. Rzeczowe aktywa trwałe

Na dzień bilansowy Emitent nie wykazuje rzeczowych aktywów trwałych. W przypadku wystąpienia takie aktywa wyceniane byłyby według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne i odpisy aktualizujące.

2.4. Zapasy

Zapasy obejmują materiały, produkty w toku oraz gotowe wyroby związane z produkcją odzieży pod markami własnymi. Zapasy wyceniane są według ceny nabycia lub rzeczywistego kosztu wytworzenia, nie wyższego jednak niż cena sprzedaży netto możliwa do uzyskania. Emitent stosuje metodę FIFO przy rozchodzie zapasów.

2.5. Należności krótkoterminowe

Należności wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Emitent dokonuje odpisów aktualizujących należności zagrożone lub przeterminowane na podstawie indywidualnej oceny ryzyka.

2.6. Środki pieniężne

Środki pieniężne obejmują środki na rachunkach bankowych, w tym środki pozyskane z emisji akcji serii B. Emitent nie stosuje instrumentów finansowych pochodnych ani lokat o charakterze inwestycyjnym.

2.7. Transakcje w walutach obcych i różnice kursowe

Spółka prowadzi sprzedaż oraz ponosi koszty zarówno w walucie polskiej (PLN), jak i w walutach obcych, w szczególności w euro (EUR) oraz dolarach amerykańskich (USD). Transakcje wyrażone w walutach obcych ujmowane są w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia według średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień operacji gospodarczej.

Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wyceniane są według średniego kursu NBP z tego dnia. Różnice kursowe powstałe między datą operacji a datą zapłaty lub wyceny bilansowej ujmowane są odpowiednio w przychodach lub kosztach finansowych.

Spółka nie stosuje instrumentów zabezpieczających ryzyko walutowe. Udział transakcji walutowych w strukturze sprzedaży i kosztów jest istotny, jednak ich rozliczenie i prezentacja odbywa się zgodnie z ustawą o rachunkowości.

3. Zasady ujmowania kosztów

Koszty działalności operacyjnej ewidencjonowane są według wariantu porównawczego rachunku zysków i strat. Do kosztów zalicza się m.in.: koszty materiałów, koszty usług obcych (w tym marketingu i reklamy), koszty wynagrodzeń pracowniczych, koszty produkcji odzieży i obsługi sprzedaży e-commerce. Koszty prac rozwojowych spełniających kryteria aktywacji nie są odnoszone na wynik okresu, lecz ujmowane jako aktywa i amortyzowane po zakończeniu prac.

4. Zasady ujmowania przychodów

Przychody ujmowane są w momencie spełnienia obowiązku wykonania świadczenia — wydania towaru lub wykonania usługi — zgodnie z art. 6 ustawy o rachunkowości. Emitent wykazuje przychody z działalności usługowej (AI, fulfillment, influencer marketing), ze sprzedaży produktów odzieżowych oraz z pozostałej działalności operacyjnej. Przychody prezentowane są w wartości netto po pomniejszeniu o rabaty i zwroty.

5. Instrumenty finansowe

Emitent nie korzysta z instrumentów finansowych złożonych ani pochodnych. Aktywa finansowe wyceniane są w wartości nominalnej. Spółka nie tworzy rezerwy z tytułu podatku odroczonego, gdyż nie występują różnice przejściowe o charakterze istotnym.

6. Kapitały własne

Kapitał podstawowy wykazuje się zgodnie z wpisem w KRS. Nadwyżka osiągnięta przy emisji akcji powyżej wartości nominalnej ujmowana jest jako kapitał zapasowy (agio). W 2025 roku kapitały własne zostały zwiększone o środki pozyskane z emisji akcji serii B oraz o wypracowane zyski bieżące.

7. Rezerwy i zobowiązania

Emitent nie tworzy rezerw na zobowiązania, gdyż na dzień bilansowy nie występowały zdarzenia skutkujące koniecznością ich utworzenia. Zobowiązania wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

8. Zasady sporządzania rachunku przepływów pieniężnych

Emitent sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Przepływy operacyjne obejmują korekty wyniku netto o zmiany stanu aktywów i zobowiązań oraz o pozycje niepieniężne. Przepływy inwestycyjne dotyczą głównie nakładów na prace rozwojowe. Przepływy finansowe odzwierciedlają wpływy z emisji akcji oraz pożyczek.

9. Kontynuacja stosowanych zasad

Emitent informuje, że w okresie objętym raportem nie wystąpiły żadne zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości, które mogłyby wpływać na porównywalność danych z poprzednimi okresami.

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPLYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

1. Wydarzenia w okresie od 01.07.2025 r. do dnia publikacji raportu kwartalnego (14.11.2025 r.)

Trzeci kwartał 2025 roku był dla Emitenta okresem wyjątkowych prac rozwojowych dotyczących autorskiego systemu napędzanego sztuczną inteligencją „AI Influ” oraz pozyskiwaniem i analizą danych sprzedażowych dzięki współpracy z klientami. Emitent w trzecim kwartale prowadził również działania związane z wypuszczeniem własnej marki odzieżowej pod nazwą „Geschaf”. Na przestrzeni lipca oraz sierpnia 2025 roku Emitent pozyskał dwie nowe współprace influencerskie oraz rozpoczął rozmowy z kolejnymi influencerami.

Dnia 3 lipca 2025 roku Emitent powziął informacje o zarejestrowaniu przez KRS podwyższenia kapitału zakładowego w związku z emisją akcji serii B oraz kapitału docelowego, upoważniającego Zarząd Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego o 5.000,00 PLN m.in. na potrzeby realizacji programu motywacyjnego na lata 2025-2027 dla kluczowych pracowników i współpracowników Spółki. Następnego dnia 4 sierpnia 2025 roku Emitent powziął informacje o rejestracji akcji serii B w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez KDPW.

Dnia 26 sierpnia 2025 roku Emitent złożył wniosek o wprowadzenie akcji serii B do obrotu w ASO NewConnect i prowadził procedurę giełdową. Dnia 14 października 2025 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii B Emitenta. Pierwszy dzień notowań odbył się 28 października 2025 roku. Kurs otwarcia emitenta wyniósł 10,4 PLN, natomiast kurs zamknięcia pierwszego dnia notowania wyniósł 15,6 PLN

Dnia 26 września 2025 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki BASEIG S.A. w ramach którego podjęta została uchwała nr 3 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii C w drodze subskrypcji prywatnej, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru w całości oraz zmiany Statutu Spółki. W myśl uchwały podjęto decyzję o emisji 100.000 akcji serii C, w drodze subskrypcji prywatnej skierowanej do nie więcej niż 149 osób, które zostały zaoferowane w liczbie 50.000 spółce INC Private Equity ASI S.A. (podmiotowi zależnemu od INC S.A. – Autoryzowany doradca Emitenta) oraz 50.000 Prezesowi Zarządu Spółki. Akcje zostały objęte na podstawie umów zawartych w dniach 6-8.10.2025 r. po cenie emisyjnej równej cenie nominalnej, tj. 0,10 PLN każda akcja. Podwyższenie kapitału nie zostało zarejestrowane przez Sąd na dzień publikacji raportu.

Dnia 4 listopada 2025 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem ESPI 1/2025 informację, że w ramach realizacji strategii rozwoju działalności w segmencie odzieżowym Spółka zakończyła prace nad uruchomieniem nowego, własnego brandu pod nazwą „Geschaf”. Marka „Geschaf” obejmuje odzież z kategorii casual i streetwear, a jej produkcja, sprzedaż i wysyłka odbywa się w całości w ramach wewnętrznych struktur Spółki. W związku z tym pełen zysk ze sprzedaży

produktów będzie przynależny Spółce. Sprzedaż odbywa się w ramach własnego sklepu internetowego pod adresem www: <https://geschaft.gmbh/>.

Emitent nie publikował raportów w 3 kw. 2025 r. Od dnia 1.07.2025 do daty publikacji raportu okresowego (14.11.2025 r.) opublikowane zostały następujące raporty zaprezentowane w tabeli.

Tytuł raportu	Numer raportu	Data raportu
Raporty EBI		
Zakres stosowanych zasad „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect”	1/2025	27 października 2025 roku
Harmonogram publikacji raportów okresowych w 2025 roku	2/2025	31 października 2025 roku
Raporty ESPI		
Wprowadzenie do sprzedaży nowego brandu własnego "Geschäft"	1/2025	4 listopada 2025 roku

2. Analiza wyników finansowych III kw. 2025 r. i I-III kw. 2025 r.

W III kwartale 2025 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 342 411,53 zł, co oznacza wzrost o 223 240,64 zł (+187,3%) w porównaniu do III kwartału 2024 roku (119 170,89 zł). Dynamiczny wzrost przychodów wynikał przede wszystkim z rozbudowy portfela klientów, zwiększenia skali operacyjnej oraz efektywniejszej monetyzacji usług w kluczowych segmentach działalności.

W okresie trzech pierwszych kwartałów 2025 roku Emitent osiągnął łączne przychody na poziomie 1 258 836,26 zł, co oznacza wzrost o 937 830,82 zł (+292,2%) względem analogicznego okresu roku 2024, kiedy przychody wyniosły 321 005,44 zł. Poprawa wyników potwierdza utrzymującą się dynamiczną trajektorię wzrostu efektywności działań operacyjnych, marketingowych i sprzedażowych, które przełożyły się na zwiększenie skali działalności w całym 2025 roku.

III kwartał 2025 roku Emitent zakończył dodatnim wynikiem w wysokości 131 806,45 zł, a narastająco, w okresie I-III kw. 2025 Spółka wypracowała zysk netto na poziomie 719 990,64 zł, co stanowi istotny wzrost względem analogicznego okresu 2024 roku, kiedy zysk wyniósł 73 860,45 zł. Wartość EBITA w okresie I-III kw. 2025 r. wyniosła 865 110,36 zł.

W trzecim kwartale 2025 roku głównymi pozycjami kosztów były wynagrodzenia pracowników oraz usługi obce, na które składały się głównie koszty marketingu i reklamy. Struktura kosztów odzwierciedla profil działalności Spółki, w której kluczowe znaczenie ma działalność wytwórcza, związana z produkcją odzieży oraz prowadzenie sprzedaży online w ramach e-sklepów. Wzrost kosztów operacyjnych był proporcjonalny do zwiększenia skali działalności oraz inwestycji marketingowych, związanych z promocją sprzedaży e-commerce sklepów influencerów, z którymi współpracuje Emitent.

W strukturze aktywów Spółki dominują długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, które na koniec III kwartału 2025 roku osiągnęły wartość 1 536 875,56 zł, wobec 402 123,12 zł rok wcześniej. Stanowią

one ponad połowę sumy bilansowej i wynikają z realizowanego projektu rozwojowego, obejmującego tworzenie oraz rozbudowę autorskiego systemu napędzanego sztuczną inteligencją „AI Influ”. Inwestycja ta ma kluczowe znaczenie dla zwiększenia efektywności operacyjnej i budowania trwałej przewagi konkurencyjnej Spółki. W trzecim kwartale 2025 roku wydatki aktywowane na rozwój systemu wyniosły 232 187,86 zł, natomiast w ujęciu rocznym Emitent przeznaczył na rozwój technologii AI kwotę 836 805,64 zł.

Istotnie wzrosły również aktywa obrotowe Emitenta w stosunku do roku ubiegłego, które na koniec III kwartału 2025 roku wyniosły 1 470 058,23 zł, wobec 56 323,41 zł roku 2024. Na taką wysokość aktywów składają się w głównej mierze środki pieniężne (996 542,94 zł), które w znaczącej części pochodziły ze środków pozyskanych z emisji akcji serii B. Składową aktywów obrotowych były również należności krótkoterminowe w kwocie 293 299,68 zł, które w 65% dotyczyły dostaw i usług, co wynika z charakteru prowadzonej działalności sprzedażowej. Emitent, w analizowanym okresie utrzymywał dobry poziom płynności finansowej.

W trzecim kwartale 2025 roku Emitent wykazał również wartość zapasów w pozycji bilansowej na łączną kwotę 180 215,61 zł w związku z poniesionymi wydatkami na wytworzenie kolekcji odzieży i zatowarowania magazynu w gotową odzież na potrzeby premiery marki własnej „Geschaft”.

Kapitał własny Spółki na koniec III kwartału 2025 roku wyniósł 2 895 281,12 zł, co oznacza wzrost o ponad 2,6 mln zł względem roku 2024. Wzrost ten wynika zarówno z podwyższenia kapitału podstawowego (123 571,50 zł) w związku z rejestracją podwyższenia kapitału zakładowego i pozyskania 1 971 433,50 zł w ramach agio emisyjnego z emisji akcji serii B, jak również z wypracowanych zysków – bieżących oraz z lat ubiegłych (łącznie 1 060 902,37 zł).

Emitent nie korzysta z długoterminowych, oprocentowanych kapitałów obcych. Na koniec III kwartału 2025 roku zobowiązania Spółki wyniosły 111 954,03 zł, co stanowi jedynie około 3,7% sumy bilansowej. Jest to poziom o połowę niższy niż 2024 roku, mimo znaczącego wzrostu skali działalności. Struktura zobowiązań obejmuje głównie pozycje operacyjne – zobowiązania z tytułu dostaw i usług, zobowiązania podatkowe oraz zobowiązania z tytułu wynagrodzeń – które są wynikiem przesunięć związanych z okresami raportowymi z końcem miesiąca a wynagrodzeniami płaconymi do 10 dnia kolejnego miesiąca.

Struktura finansowania aktywów pozostaje stabilna. Ponad 96% majątku finansowane jest kapitałem własnym, co potwierdza bezpieczną sytuację finansową Spółki. Niska skala zadłużenia przy jednoczesnym wzroście wartości aktywów oraz kapitałów własnych, potwierdza konserwatywność modelu finansowania działalności Spółki.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2025.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent w okresie objętym raportem w dalszym ciągu kontynuował rozwój autorskiego oprogramowania AI, poniesione nakłady w trzecim kwartale wyniosły 232 187,86 zł. Sumarycznie nakłady aktywowane w ramach prowadzonych prac wyniosły w pierwszych trzech kwartałach 2025 roku 836 805,64 zł.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

	Liczba akcji	Liczba głosów na WZ	% łącznej liczby akcji	% łącznej liczby głosów na WZ
Kamil Stanek	300.000	300.000	23,33%	23,33%
Kamil Moliński	290.000	290.000	22,56%	22,56%
Paweł Maślarz	160.000	160.000	12,44%	12,44%
Gianluca Lorenzo Acquasanta-Rassumowski	65.000	65.000	5,06%	5,06%
Rafał Stanek	60.000	60.000	4,67%	4,67%
Pozostali	410.715	410.715	31,94%	31,94%
SUMA	1.285.715	1.285.715	100,00%	100,00%

Źródło: Emitent

* minimalne różnice wartości % spowodowane mogą być zaokrągleniami wartości %.

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	5	4
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	12	----

Dane na koniec 3 kwartału 2025 r.

Poznań, dnia 14.11.2025 r.

Kamil Stanek
Prezes Zarządu

Gianluca Acquasanta-Rassumowski
Członek Zarządu